



TIEDOTE 11.1.2019

Pizzamestari 2019 -kilpailun semifinaalistit on valittu

Maaliskuussa järjestettävän Pizzamestari 2019 -kilpailun semifinaalistit ovat selvinneet ja tämä lähes kansallisruoaksi noussut herkku saa uuden mestarin maaliskuussa 2019.

Food Camp Finland Oy haki Arlan johdolla osallistujia ammattikokeille suunnattuun kilpailuun, jonka voittaja palkitaan Pizzamestari 2019 -tittelin lisäksi 4 000 eurolla. Kilpailuun osallistuttiin omalla pizzareseptillä ja -kuvalla. Kahdeksan parasta valittiin semifinaaliin ja heistä neljä parasta finaaliin. Pizzamestari 2019 semifinaali ja finaali järjestetään peräkkäisinä päivinä Fastfood & Café & Ravintola -ammattilaistapahtumassa Helsingissä 6.-7.3.2019.

Pizzamestarit 2019 -kilpailun tuomaristoa johtaa huippukokki ja ravintoloitsija Pekka Terävä, joka haluaa nostaa sekä pizzan että suomalaisten pizzaosaajien arvostusta. Arvostelussa kiinnitetään huomiota työskentelytapaan, makuun ja rakenteeseen, kuten kaikissa ammattikokkilpailussa. Pekka Terävän lisäksi tuomaristossa on useita arvostettuja ruoan asiantuntijoita ja ammattilaisia.

”Suomessa on paljon upeaa pizzaosaamista. Pizzamestari-kilpailulla pyrimme tavoittamaan innovatiivisimmat ja rautaisimmat ammattilaiset, jotka nostavat jo 57 vuotta Suomessa olleen pizzan arvoonsa”, Terävä sanoo.

Semifinaalistit:

1. Akseli Mäki, Tärget, Turku
2. Alberto Neri, Fat Lizard, Espoo
3. Daniele Matteoni, Pizzabistro Marco Polo, Vaasa
4. Imran Ali, Classic Pizza, Helsinki
5. Jere Heinonen, Pizzala, Helsinki
6. Martin Harmina, Strandhovet, Närpiö
7. Matteo Macaluso, Daddy Greens Pizzabar, Helsinki
8. Miguel Papaiani, Capperi Oy, Helsinki

Arlan ja Food Campin lisäksi Pizzamestari 2019 -kilpailun yhteistyökumppaneita ovat Wihuri Oy Aarnio Metro-tukku, Pouttu, Dieta ja Easyfairs.

www.pizzamestari.fi

#pizzamestari2019

#foodcampfinland

#arlapro

Pizzamestari [Facebookissa.](#)

Pizzamestari [Instagramissa.](#)



Lisätiedot: Projektijohtaja Maarit Kivilahti, Food Camp Finland Oy, maarit.kivilahti@foodcampfinland.fi, puh. 050 4144 267

Food Camp Finlandin liiketoimintaan kuuluu catering- ja tapahtumatoimintaa sekä konsultointia. Yritys järjestää vuosittain ruokailun ympärille tapahtumia ruokavaikuttajille ja hyvän ruoan ystäville. Food Campin tunnettuja tapahtumia Burger Battle -kilpailun lisäksi ovat mm. Food & Art Festival sekä Food & Talk Seminar. Vuonna 2018 Food Camp Finland valittiin Suomen parhaaksi catering-yritykseksi (Event Awards 2018). Food Camp Finland konsultoi myös ruokailuun ja tapahtumiin liittyvien toimialueiden yrityksiä ja yhteisöjä uusien ratkaisujen ja ideoiden synnyttämisessä. Food Campilla on asiantuntemusta niin ruokatuotteiden kuin liiketoiminnankin kehityshankkeisiin. Food Camp Finland on osa Olo Groupia.

Lisätietoa: www.foodcampfinland.fi

Arla Oy on osa kansainvälistä Arla Foodsia, joka on maidontuottajien omistama osuuskunta. Suomessa Arla toimii Arla Suomi -yhteistyöryhmässä, johon kuuluu 10 yhteistyömeijeriä eri puolilta Suomea. Arla Suomi -yhteistyöryhmässä on kaikkiaan 550 suomalaista maidontuottajaa. Arla jalostaa noin 270 miljoonaa litraa suomalaista maitoa Sipoon meijerissä ja Hämeenlinnan osuusmeijerissä. Arlan mielestä suomalaisella maidontuotannolla ja meijeriteollisuudella on merkittävä rooli Suomessa myös tulevaisuudessa, niin kotimarkkinoiden kuin vienninkin osalta.

Lisätiedot: www.arla.fi